
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
25.04.2017 № 57

О внесении изменений в приказ 
от 19.10.2016 №331 «О методике 
прогнозирования поступлений 
по источникам финансирования 
дефицита бюджета Озерского 
городского округа»

Во исполнение пункта 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, подпункта 6 пункта 1 главы 13 Решения Собрания депутатов 
Озерского городского округа от 18.07.2012г. №120 «О Положении о 
бюджетном процессе в Озерском городском округе» приказываю:

1. Внести изменения в методику прогнозирования поступлений по 
источникам финансирования дефицита бюджета Озерского городского округа, 
утвержденную приказом Управления по финансам администрации Озерского 
городского округа от 19.10.2016 №331:

в абзаце шестом пункта 4 слова «, а также вероятности их погашения» 
исключить».

2. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на 
начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления по финансам 
администрации Озерского городского округа Нусс О.И.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления по финансам


